42291605 Brocas para uso quirúrgico

42295123 Máquinas de succión o extractores al vacío o aspiradores quirúrgicos ultrasónicos o

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Tres  millones setecientos treinta y seis  mil trescientos un con 43/100 (3,736,301.43)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 4,852.68

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 3,508.02

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 49,620.77